深圳市南山区人力资源局政府信息公开

南山区人力资源局关于印发2020年深圳技能大赛——南
山区人工智能优职优技职业技能竞赛工作方案的通知

发布日期：2020-09-08  浏览次数：1012

各有关单位：

　　为充分发挥职业技能竞赛在高技能人才选拔、培养和激励等方面的重要作用，有效激发人才创造活力，增强技

能人才职业荣誉感，营造技能人才成长成才的良好环境，加快我区高技能人才队伍建设，根据《关于举办深圳市第

十届职工技术创新运动会暨2020年深圳技能大赛的通知》整体部署，决定开展2020年深圳技能大赛——南山区人

工智能优职优技职业技能竞赛。现印发竞赛实施方案、技术文件和疫情防控应急处置预案，请结合实际组织开展。

　　特此通知。

深圳市南山区人力资源局

2020年9月8日

附件：

1．1.2020年深圳技能大赛——南山区人工智能优职优技职业技能竞赛实施方案.docx

2．2.2020年深圳技能大赛——南山区人工智能优职优技职业技能竞赛技术文件.docx

3．3.2020年深圳技能大赛——南山区人工智能优职优技职业技能竞赛疫情防控应急处置预案.docx

4．4.2020年深圳技能大赛—南山区人工智能优职优技职业技能竞赛报名表.docx

索引号： 114403050075449597/2020-00284 分类：

发布机构： 深圳市南山区人力资源局 成文日期： 2020-09-08

名称： 南山区人力资源局关于印发2020年深圳技能大赛——南山区人工智能优职优技职业技能竞赛
工作方案的通知

文号： 发布日期： 2020-09-08

主题词：

http://www.szns.gov.cn/nsqrzj/attachment/0/703/703817/8068949.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqrzj/attachment/0/703/703818/8068949.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqrzj/attachment/0/703/703819/8068949.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqrzj/attachment/0/703/703820/8068949.docx